
e'.3/.to^to

Kupní smlouva ě. 20201070
podle § 2079 a nlsl. Občanského ákoniku
kterou dnešního dne. měsíce a roku uzavřcly

Prodávajicl: PROWENA, s.r.o., Kněževes 196, 252 68 Středokluky
tČo : 26lzg6ss DlČ : cz26423685, čislo r€islrace UKZUZ cz80134G01
Reg,: Mě§tský soud Praha,odd.c. v1.8,1139
zastoupena: ln9. líenou Weiglovou
Bankovni spojení : 9000016898r940
dále též jen 

"prodávajici'
na straně.iedné
a

Kupujlci: Česká zemědělská univezita v Prazo,
školni zemědělský podnik Lány, zámecká 419,27061 Lány
lčo: 60460709
dále též jen 

"kUpujicí"
na straně druhé

Př6dmět amlouYy:

olČ:c26046o709

Prodávaiícl se zavazuje dodat kupujiclmu řBpkový extrahovaný šrot v dohcdnulém termínu a ceně.
KUpujici 3e zavazuie zaplaiit dohodnutou cenu při splnění všech sjednanýcn podmínek.
Pň porušeni závazku kupuilciho odebrat nasmlouvané množ8tví zboží se lUpujicl zavazujo zaplatlt
prodávajlclmu pokutu, která činl 15olo z kupnl cany za nasmlouvané a neodebrané množ3tvl. Ujednáni o
smluvnl pokutě nemá vliv ne povinno§t nahradil škodu.

Druh žboži: ŘePkový 9xtrahovaný šrot
Množ3tví: 100 tun
Kvalita zbožl; Jakostniznaky dle vyhlášky é.356i/200E sb, ve znénl pozdělšlch předpisů ťíloha č.l1B.
obsah dusikatých látek 32oÁ.
záíučnl doba: 3 mésice od dodáni pň podmlnkách skladováni dle § 14 zálona é.9'u96 o kímiv€ch
zboži i. vyíob9no z gongticky n9modlffkov.nóho agmono řopky a jo v 3ouladu N.řlz.nlm .vropúkóho
parlamontu a rady (Es} č. íE29/203 a í83012003 a io|lch změn.
zalištěno GMP+ FsA,

cona zboži: : 5470 Kč za tunu + l5 % oPH,
cena j. atsnov9n. v paŤltě dodáno 3klld: l{ovó straaaci

Pleigbní podmlnky: splatnost 14 dnú od vysiavlnl faktury,
Vlastnické právo na zboží přecházl na kupujlclho až dnsm úhrady kuPni ceny, Prodávajícl má právo, pokud je
kupujícl v prodlenl, požadovat platb! předem v přiměřené lhůtě, či odstoupli od smlouvy. Ujednánl o
od§touPgni od §mlouvy z dúvodů neplac.ní zboží, nGmá vliv na Povinnost zaPlatit pokutv za nGodcbíané zboži
a povinnosi nahradit vzniklou škodu-

Termín dodávky: květ9n.čgívenoc 2020

o3i.bri uJ.dnónl
1 Vsškeíé změny a dop|ňky této smlouw musí být Píovedeny po yzájemné dohodě obou smluvnlch stían a
jakékoliv pisemné žměny nebo doplňky musl být poivzeny podpisem obou smluvních stran,
2 smlouva nabývá plainosti podpisem obou smluvnlch paílnerů-

Prodávajlcl a kupuiici prohlašuji. že souhlasi 3 obsahem této smlouvy na základé svobodná a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uv€dBno, pňpojují své podpisy,

V Kněževsi dne| 51212020

"l( ll
I

prodávajicí

' :: ,],, "

v....Ln.|.N.E7t1... dne: ó.e Pra

§-:ká ;;řě'i1:!r ttti,t"fzih t lrril
Školní z9riědils(y podnik

27061 Lány @

k ]pujici


